

Premier prix, mais qualité garantie !

Des produits à croquer sans se ruiner



Soutient la condition physique et la vitalité
Avec des vitamines et minéraux essentiels

29,99 €

**Croquettes adulte
FIT+FUN**
Pour chien adulte saveur
boeuf - 15g (1kg = 2 €)



22,99 €

**Croquettes adulte
FIT+FUN**
Pour chien adulte saveur
agneau et riz - 10kg
(1kg = 2,30 €). Existe aussi
en saveur bœuf et légumes

Sans colorants ni conservateurs artificiels
Apporte de la diversité à la gamelle



1,29 €

Barquette FIT+FUN
Pour chien adulte saveur poulet
et dinde - 300g (1kg = 4,30 €)



3,29 €

Boîte FIT+FUN
Pour chien saveur gibier - 1,24kg
(1kg = 2,65 €)



2,79 €

Tasty Snacks FIT+FUN
Pour chien adulte saveur poulet -
80g (1kg = 34,88 €)

Renforce les dents, les gencives et les mâchoires
Sans colorants ni conservateurs



3,49 €

Os FIT+FUN
2 os à mâcher de 13cm saveur boeuf - 120g
(1kg = 29,08 €)



**1^{ER}
PRIX**